

هم‌زمان با دهه فرخنده فجر صورت گرفت؛

تحقق برنامه تولید ۱۴۰۳ امور تغلیظ سرباره مجتمع مس سرچشمه رفسنجان



مدیر امور تغلیظ سرباره مجتمع مس سرچشمه رفسنجان، از تحقق برنامه تولیدی این امور در سال ۱۴۰۳ در ایام فرخنده دهه فجر انقلاب اسلامی خبر داد. به گزارش روابط عمومی مجتمع مس سرچشمه رفسنجان، دکتر غلامرضا بی‌نیاز گفت: در راستای اهداف عالی شرکت ملی صنایع مس ایران و ضرورت افزایش تولید و بهره‌وری در مجتمع مس سرچشمه، با همت و تلاش مضاعف همکاران محترم و سختکوش این امور، برنامه تولید سال ۱۴۰۳ معادل ۴۰ هزار تن کنسانتره مس با عیار ۲۳ درصد، در بهمن ماه و هم‌زمان با ایام شکوهمند پیروزی انقلاب اسلامی به‌طور کامل محقق شد. وی بیان کرد: بدون تردید، دستیابی به این امر مهم، با لطف الهی، بهره‌مندی از حمایت همه‌جانبه مدیر محترم مجتمع و معاون محترم بهره‌برداری و حقیقتاً نتیجه تلاش خالصانه همکاران گرامی و تعامل سازنده و ارزشمند همکاران دیگر امورهای تولیدی و پشتیبانی بوده است. مدیر امور تغلیظ سرباره مجتمع مس سرچشمه افزود: از افتخارات مهم و چشم‌گیر این مجموعه، مدنظر داشتن کامل مقوله بومی‌سازی و ساخت داخل اکثر تجهیزات و قطعات خط تولید بوده و حمایت همه‌جانبه از مبحث خودکفایی صنعتی در اولویت تأمین است.



امام خمینی (ره): رمز پیروزی شما، ایمان و وحدت کلمه بود.
رهبر معظم انقلاب: راز ماندگاری این انقلاب،
اتکای به ایمان هاست؛ اتکای به خداست.

ما برای آنکه ایران، گوهری تابان شود
خون دل‌ها خورده‌ایم...



تلویزیون اینترنتی ماهان تی وی

مرکز تولید محتوا و انتشار در اینستاگرام ، وبسایت و شبکه های اجتماعی و اینترنتی

تولید و پخش فیلم ، کلیپ ، مستند ، تیزر ، گزارش و مصاحبه (تبلیغاتی یا خبری)

www.MahanTv.ir

به همراه ۶ تیم حرفه ای و بلاگری در تولید محتوا



سفرش تولید محتوا و انتشار پذیرفته می‌شود





طلوع مبارک فجر انقلاب اسلامی
با داور حماسه‌ای جاودان
و آغازگر عهدی نو در
تاریخ آزادی و ایمان
گرامسی باد.

فجر آزادی
طلوع امید



شرکت ملی گاز ایران
شرکت گاز استان کرمان

گام‌های بلند شرکت گاز رفسنجان در دهه مبارک فجر ۱۴۰۳

آغاز عملیات اجرایی گاز رسانی به ۲۰۰۰ خانوار شهری

و ۴ پروژه خطوط تقویتی و تکمیلی شهرستان های کرمان، رفسنجان و زرنده

با اعتباری بالغ بر ۱۳۹۰ میلیارد تومان

و بهره‌مندی ۲۵۱ صنعت و ۲۲۵ روستا

از نعمت گاز طبیعی با هزینه ای بالغ بر

۲۴۴۷ میلیارد تومان

دمای رفا ۲۱-۱۸ درجه سانتیگراد

کرمان موتور سایپا را می خرد؟

کرمان موتور با ارسال نامه‌ای به رئیس جمهور، آمادگی خود را برای در اختیار گرفتن مدیریت شرکت سایپا اعلام کرد. به گزارش امید کرمان، بر اساس این نامه، این گروه صنعتی قصد دارد بلوک سهام وسایا و ورن را از طریق مکانیسم حراج خریداری کند. همچنین کرمان موتور اعلام کرده که آماده واگذاری مدیریت سایپا و پیشبرد برنامه‌های توسعه‌ای این خودروساز است.

جناب محترم ریاست جمهوری اسلامی ایران
جناب آقای دکتر پورشیان

با سلام

احتراماً نظر به برنامه‌های توسعه‌ای و اهداف تعیین شده برای این شرکت در برنامه هفتم توسعه کشور و اهتمام شدید رهبر معظم انقلاب و دولت محترم وفاق در خصوص استفاده از ظرفیت‌های بخش خصوصی در برنامه مذکور نکات ذیل خدمتتان اعلام می‌گردد.

- هدف تولید ۵۰۰۰۰ دستگاه خودرو با تمرکز بر روی فوای مخر که همبردی در جهت کاهش مصرف سوخت تاکن و جابجایی مسافر داخلی‌سازای ۱۵۰۰ به منظور تحقق رشد اقتصادی در حوزه زنجیره تأمین قطعه‌سازی و کاهش انرژی برای این شرکت تعیین گردیده که این مهم نیاز به سرمایه‌گذاری در حوزه‌های توسعه ظرفیت تولید و همچنین سرمایه‌گذاری در توسعه فناوری و محصول به میزان بیش از ۵۰۰ میلیون دلار دارد.
- به منظور بازرسی و سرمایه‌گذاری و ایجاد ظرفیت‌های مالی و انسانی که در داخل کشور موجود است و صرف منابع موجود به جای ایجاد ظرفیت‌های تولید که در کشور عالی ممانده است تصمیم گرفته می‌شود تا به توسعه محصول و فناوری اختصاص داده و با خرید سهام شرکت سایپا از طریق شرکت های تحت تلفک خود و صرف منابع حاصله از آن در شرکت مذکور در توسعه محصول و فناوری و زنجیره تأمین بیشترین بازدهی را از منابع موجود محقق سازیم.
- در حال حاضر این شرکت دارای بیش از ۱۶ سهام‌سایا بوده و آمادگی دارد با مکتوم حراج بر روی تقوی بورس اوراق و بهای سهام شرکت‌های سرمایه‌گذاری و سرمایه‌گذاری سایپا را از شرکت‌سایر خریداری نموده و با این اقدام هم‌احکام فوای برنامه هفتم در خصوص واگذاری سهام‌های تولیدی و مستقرم‌سایا‌های حاکمیت شرکتی سازمان بورس و اوراق بهادار محقق گردیده و هم‌سایع حاصل آن در شرکت‌سایا صرف توسعه فناوری و محصول‌های جدید با فناوری روز و کیفیت برتر گردد.

ایران - تهران - خیابان ۱۶ خرداد - پلاک ۱۸ - طبقه همسایی - برج
سازمان بورس و اوراق بهادار - تهران - خیابان ولیعصر - پلاک ۱۰۰
تلفن: ۰۲۱-۶۶۴۵۵۵۵۵ | فکس: ۰۲۱-۶۶۴۵۵۵۵۵
www.sbc.ir | www.sbc.gov.ir

کرمان موتور - تهران - خیابان ولیعصر - پلاک ۱۰۰
تلفن: ۰۲۱-۶۶۴۵۵۵۵۵ | فکس: ۰۲۱-۶۶۴۵۵۵۵۵
www.kermanmotor.com

شیوع ۲۳ درصدی فقر در کشور؛

۸ میلیون ایرانی تحت پوشش بهزیستی هستند

حوزه مغفول است در حالی که سالمندی یک‌سوم عمر افراد را تشکیل می‌دهد و به لحاظ اجتماعی، اقتصادی و فرهنگی اهمیت زیادی دارد. رئیس سازمان بهزیستی کشور یادآور شد: «ما با پدید آمدن سالمندی مواجه شده‌ایم و ۱۲ درصد جمعیت کشور سالمندان بالای ۶۰ سال هستند که نشانگر ورود کشور به سالمندی است». وی هشدار داد: «موج سالمندی در ایران به شدت در حال گسترش است به طوری که در سال ۱۴۳۰ بیش از ۳۰ درصد جمعیت کشور سالخورده می‌شوند». حسینی بیان کرد: «همچنین ۵۳ هزار زن تنهای سالمند در ۱۷ استان کشور شناسایی شده‌اند که تحت پوشش طرح توانمندسازی زنان سالمندان تنها قرار خواهند گرفت و توسط انجمن‌های فرزندگان، آموزش‌های لازم برای توانمندسازی را خواهند دید».



سرپرست خانوار در کشور هستند که بیش از ۲۸۳ هزار نفر آن‌ها تحت پوشش سازمان بهزیستی قرار دارند و از ابتدای سال تاکنون ۹۶ هزار نفر کمک دریافت کرده‌اند. به گزارش تسنیم، وی در بخش دیگری از سخنان خود در جمع خبرنگاران خاطرنشان کرد: «حوزه سالمندی در نظام سیاستگذاری و مدیریت کشور یک

رئیس سازمان بهزیستی کشور با بیان این که حدود ۸ میلیون نفر تحت پوشش سازمان بهزیستی هستند، گفت: «این تعداد ۳ میلیون خانوار را تشکیل می‌دهند که حدود یک میلیون و ۶۰۰ هزار نفر از این افراد یارانه‌بگیر هستند». سیدجواد حسینی افزود: «متأسفانه شکاف‌های طبقاتی در حال رشد است و با ۳۲ آیت‌م سنجش فقر، شاهد شیوع ۲۳ درصدی فقر در کشور هستیم و در برخی استان‌ها مانند سیستان و بوچستان تا ۵۰ درصد نیز رسیده است و هرچه این آمار افزایش یابد بر میزان مددجویان بهزیستی افزوده می‌شود». وی توضیح داد: «در عین حال سالانه ۶۷ هزار تصادف جاده‌ای منجر به معلولیت نیز داریم که بخشی از آن‌ها تحت پوشش سازمان قرار می‌گیرند». حسینی اضافه کرد: «همچنین ۶/۵ میلیون زن

شروع مدرسه زمستانه بیلان و حسابداری آب در کرمان

در این حوزه وجود دارد، دست یابند. علیدادی سلیمانی تصریح کرد: شرکت‌کنندگان در این رویداد علمی می‌توانند با ایده‌ها و راهکارهای جدید در زمینه بهینه‌سازی مصرف آب، بهبود فرآیندهای حسابداری منابع آب و مدیریت بهینه بیلان آشناسوند و دانش خود را در سطح ملی ارتقا دهند. مدیرعامل شرکت آب منطقه‌ای کرمان در ادامه اظهار کرد: این برنامه علمی در قالب کارگاه‌ها، سخنرانی‌ها، و جلسات گروهی برگزار می‌شود که در آن‌ها متخصصان حوزه آب، اساتید دانشگاهی و کارشناسان باتجربه به بحث و تبادل نظر خواهند پرداخت. وی همچنین اعلام کرد که به دلیل استقبال بالای علاقه‌مندان از اقصی نقاط کشور، افرادی که نتوانسته‌اند به صورت حضوری در این رویداد علمی شرکت کنند، می‌توانند از طریق سایت: <https://b2n.ir/s-1955> به صورت مجازی در مدرسه زمستانه بیلان و حسابداری آب حضور یابند و از محتوای علمی این برنامه بهره‌مند شوند.

از برگزاری این رویداد علمی، ایجاد یک پل ارتباطی پویا و مؤثر میان دانشگاه‌ها و صنعت آب است که موجب تقویت همکاری‌ها و استفاده از توان علمی دانشگاه‌ها برای حل مشکلات و چالش‌های آبی کشور شود. وی افزود: این رویداد همچنین به ترغیب جامعه دانشگاهی به مشارکت فعال‌تر در حل مسائل حیاتی و پیچیده آب کشور کمک خواهد کرد. علیدادی سلیمانی در ادامه بیان کرد: این مدرسه زمستانه نه تنها بستری برای آموزش و یادگیری در زمینه بیلان و حسابداری آب است، بلکه فرصتی ارزشمند برای ارتقای سطح دانش تخصصی و فنی در صنعت آب و همچنین ارتقاء کیفیت مدیریت منابع آب در کشور فراهم می‌آورد. مدیرعامل شرکت آب منطقه‌ای کرمان تأکید کرد: این برنامه به شرکت‌کنندگان این امکان را می‌دهد که با جدیدترین روش‌ها، شیوه‌ها و تکنیک‌های روز دنیا در حوزه حسابداری و مدیریت منابع آب آشنا شوند و به درک عمیق‌تری از چالش‌های روزمره و پیچیده‌ای که



مدیرعامل شرکت آب منطقه‌ای کرمان، از آغاز مدرسه زمستانه بیلان و حسابداری آب با حضور دانشجویان مقاطع کارشناسی ارشد و دکترا از دانشگاه‌های معتبر کشور و کارشناسان جدیدالاستخدام شرکت‌های آب منطقه‌ای سراسر کشور در شهر کرمان خبر داد. به گزارش روابط عمومی شرکت آب منطقه‌ای کرمان، حمید علیدادی سلیمانی مدیرعامل شرکت آب منطقه‌ای کرمان، هدف اصلی از برگزاری این مدرسه زمستانه را تقویت ارتباطات علمی و عملیاتی میان دانشگاه‌ها و صنعت آب عنوان کرد و افزود: هدف

مسئول تحقیقات گیاهپزشکی کرمان: بحران استان به خاطر آفات کشاورزی که از کشورهای همسایه وارد می‌شود

آفات کشاورزی مهمان ناخوانده سفره کشاورزان

مسئول تحقیقات گیاهپزشکی مرکز تحقیقات و آموزش کشاورزی و منابع طبیعی استان کرمان گفت: آفات و بیماری‌های محصولات کشاورزی از خارج از کشور و سپس از طریق استان‌های هرمزگان و سیستان و بلوچستان به عنوان مبادی ورودی به کرمان وارد استان می‌شوند. به گزارش فارس، مهدی آزادوار اظهار داشت: با وجود همه تلاش‌هایی که انجام می‌شود تا عملکرد محصول کشاورزی را بالا ببرند، اما هر ساله آفات بسیاری مهمان ناخوانده سفره کشاورزی هستند. وی بیان داشت: یک‌سوم محصول کشاورزی از مزرعه تا سفره بر اساس آمار جهانی از بین می‌رود و این آمار در ایران و استان کرمان هم همین است. آزادوار با اشاره به اینکه کرمان از دیدگاه آفات و بیماری‌های گیاهی یکی از استان‌های استراتژیک است، ادامه داد: استان کرمان همیشه سبز با اقلیم‌های متفاوت و محصولات کشاورزی متنوع و بذرهای جدید و شیوه‌های کشف جدید است که وقتی آفات و بیماری‌های کشورهای هم‌جوار وارد استان می‌شوند، بحران ایجاد می‌کنند.

مسئول تحقیقات گیاهپزشکی مرکز تحقیقات و آموزش کشاورزی و منابع طبیعی استان کرمان با اشاره به اینکه هر سال آفت و بیماری گیاهی را داشته‌ایم، اضافه کرد: ما تحقیقات گیاهپزشکی را انجام می‌دهیم، اما عملیات اجرایی توسط سازمان کشاورزی و مدیریت حفظ نباتات انجام می‌شود. آزادوار ابراز داشت: بسیاری از آفات نوظهور از جمله آتشک گلابی، کرم خراط، زوال مرکبات، پسیل آسیایی مرکبات و خشکیدگی خرما در سال‌های اخیر به استان کرمان وارد شده است. وی با اشاره به اینکه ۲۸ پروژه تحقیقاتی با هفت محقق فعال را در سال جاری در دست اجرا داریم، اظهار داشت: در معرض هجوم طبیعی آفات و بیماری‌ها هستیم، اما اینکه بگوییم فعالیت بیوتوریسم در بخش کشاورزی استان را داریم، هیچ مستندی نداریم، اما آن را رد هم نمی‌توان کرد زیرا این آفات یک‌سری جنگ افزارهایی است که در دنیا استفاده می‌شود.

افزایش ۵۸ درصدی گازگرفتگی در استان؛

مسمومیت ۱۳۹ کرمانی از ابتدای زمستان با گاز

مونوکسید کربن

رئیس اورژانس کرمان گفت: بر اساس گزارش سامانه اورژانس پیش بیمارستانی و مدیریت حوادث استان کرمان از ابتدای دی‌ماه تا نیمه بهمن‌ماه سال جاری، ۱۳۹ نفر در سطح استان کرمان دچار مسمومیت با گاز مونوکسید کربن شده‌اند. دکتر صابری افزود: این آمار حاکی از افزایش چشمگیر ۵۸ درصدی افراد دچار مسمومیت با گاز مونوکسید کربن، نسبت به مدت مشابه در سال ۱۴۰۲ است.

وی ادامه داد: متأسفانه در زمستان امسال، فوت ۸ نفر در اثر گازگرفتگی در سطح استان ثبت شده است که نسبت به مدت مشابه سال قبل، افزایش ۴ نفری در تعداد قربانیان (معادل رشد ۱۰۰ درصدی) را نشان می‌دهد. به گزارش روابط عمومی دانشگاه علوم پزشکی کرمان، صابری سپس بیان کرد: استفاده از زغال در فضای بسته برای گرم کردن محیط، استفاده از وسایل گرمایشی در حمام، نقص در اتصالات لوله بخاری و استفاده از وسایل گرمایشی در کابین وسایل نقلیه (کامیون یا خودرو) از دلایل عمده مسمومیت با گاز مونوکسید کربن در استان کرمان است.

هشدارمدیرکل ثبت‌اسناد در خصوص سوءاستفاده فرصت‌طلبان از اجرای قانون الزام

مدیرکل ثبت اسناد و املاک استان کرمان؛ با توجه به اینکه قانون الزام و بی‌اعتبار شدن تدریجی قولنامه‌های عادی، برخی افراد سودجو هزینه‌های گزافی در قالب تهیه نقشه اراضی و املاک از افراد مطالبه می‌کنند در حالی‌که با انعقاد قرارداد با شرکت‌های مشاور، تقریباً نقشه‌کلیه شهرها و ۳۷۰ روستای استان تهیه شده است و افراد ثبت نام در سامانه قانون تعیین تکلیف و اخذ سند می‌توانند نقشه هر قطعه زمین را به مبلغ ۴۰ هزار تومان از ادارات ثبت اسناد خریداری کنند.

شهردارکرمان:

از یک هفته مانده به نوروز هیچ عملیات عمرانی در کرمان نخواهیم داشت

دومین جشنوارهٔ «پیشران» شهر کرمان که شهرداری برای استقبال از نوروز ۱۴۰۴ تدارک دیده آغاز شد.

شهردار کرمان در این مراسم شروع این جشنواره گفت: «شاید شهرداری کرمان، اولین شهرداری است که هم سال گذشته و هم امسال خیلی زودتر از عرف به پیشواز نوروز می‌رود و صدالبته برای پیشرفت کار، نیازمند کمک و حمایت مردم است».

محسن توپسرکانی افزود: «از یک هفته مانده به



عید نوروز ۱۴۰۴ هیچ عملیات عمرانی که منجر به به‌پادان و ایجاد زحمت برای شهروندان شود نخواهیم داشت».

به گزارش کرنا، وی در ادامهٔ اظهاراتش با یادآوری این شعار که «کرمان با مردم آباد می‌شود» اظهار کرد: «یکی از کاستی‌های شهر کرمان، عدم وجود یک میدان برای برگزاری رویدادهای فرهنگی بود که خوشبختانه با همت همهٔ مسئولان استان و همکاران شهرداری و به‌ویژه همراهی کسبه محل شاهد یک میدان «ارگ» زیبا و متفاوت از گذشته هستیم و می‌توانیم در این میدان، رویدادها و برنامه‌های خوبی اجرا کنیم».

شهردار کرمان بیان کرد: «هرچه مردم در این رویدادها بیش شرکت کنند، انگیزهٔ ما برای اجرا این‌گونه برنامه‌ها بیش‌تر می‌شود».

وی با بیان اینکه راه درآمد شهرداری برای آبادانی بیشتر دریافت عوارض است، افزود: «از مردم می‌خواهیم به موقع عوارض خود را بپردازند و بدانند که هرچه مشارکت بیشتری در پرداخت عوارض داشته باشند، شهرداری هم انگیزهٔ بیش‌تری برای انجام وظیفه و اجرای کارهای بیش‌تر دارد».

وی، گفت: «در شش‌ماه گذشته به‌طور میانگین روزانه ۵۰ تیم عملیات عمرانی در نقاط مختلف شهر مشغول به‌کار بودند و در واقع شهر کرمان به یک کارگاه عمرانی تبدیل شده است».

بیشترین نرخ بیکاری جمعیت جوان متعلق به استان کرمان است

انفجار بیکاری



معاون سلامت اجتماعی بهزیستی استان مطرح کرد:

روند طلاق در استان افزایشی است

▲ ثبت بیش از ۱۰ هزار درخواست طلاق از ابتدای امسال ▲ اعتیاد در جایگاه دهم دلایل طلاق در استان قرار دارد

هرچند یک پایان تلخ بهتر از تلخی بی پایان است اما طلاق یکی از آسیب‌های اجتماعی است که باعث از بین رفتن بنیان خانواده می‌شود.

آمار طلاق همیشه نشان‌دهنده واقعیت‌های زندگی خانواده‌های ایرانی است و به همین دلیل بالا و پایین رفتن این آمار و راه‌حل‌های کاهش آن مورد توجه قرار می‌گیرد.

افزایش آمار طلاق اگر چه می‌تواند دلایل مختلفی داشته باشد اما ریشه در برخی رفتارهای فردی نیز دارد، به همین خاطر است که آموزش مهارت‌های پیش از ازدواج برای دوام یک رابطه بسیار موثر هستند.

به گفته معاون سلامت اجتماعی اداره کل بهزیستی استان کرمان، از هر ۱۰۰ ازدواج ۲۵ مورد منجر به طلاق می‌شود، طلاق‌هایی که بیشتر در سال‌های اولیه زندگی رخ می‌دهد و بسیاری از آن‌ها به دلیل عدم مسئولیت‌پذیری، بی‌احترامی، بی‌توجهی و ناآگاهی از مهارت‌های زندگی است.

خسرو ملک‌شاهی با بیان این‌که وضعیت طلاق در استان کرمان خیلی مناسب نیست و آمار فزاینده‌ای دارد، گفت: (از ابتدای سال جاری تا نیمه بهمن‌ماه حدود ۱۰ هزار و ۴۶۰ درخواست طلاق ثبت شده است).

وی افزود: (بیشترین طلاق‌ها در سنین ۳۵ تا ۴۰ سال اتفاق می‌افتد).

معاون بهزیستی استان کرمان در گفت‌وگو با خبرنگار فردای کرمان با اشاره به فعالیت سامانه تصمیم در ۸ شهرستان استان کرمان با جمعیت بالای ۵۰ هزار نفر، بیان کرد: (سامانه تصمیم در شهرستان‌های جیرفت، سیرجان، رفسنجان، کرمان، زرنده، کهنوج، شهربابک و بم فعال است و روند طلاق چه به صورت یک‌طرفه باشد و چه تهاجر، از طریق سامانه تصمیم ثبت می‌شود).

وی ادامه داد: (پس از ثبت درخواست طلاق، زوجین

به مراکز مشاوره‌ای که زیر نظر بهزیستی فعالیت می‌کنند، ارجاع داده می‌شوند و آن‌ها باید ظرف مدت ۴۵ روز در سه جلسه مشاوره شرکت کنند و تمام تلاش این است که سازش اتفاق بیفتد).

ملک‌شاهی خاطر نشان کرد: (پس از آن پرونده به دادگاه خانواده ارجاع داده می‌شود).

افزایش آمار سازش

وی درخصوص آمار سازش توضیح داد: (سال ۹۸ حدود ۸ درصد از درخواست‌های طلاق به سازش می‌رسید اما در حال حاضر خوشبختانه حدود ۲۵ تا ۲۶ درصد به سازش منتهی می‌شود که رشد خوبی در این زمینه داشتیم).

معاون بهزیستی استان کرمان در عین حال بیان کرد: (اقدام به طلاق آمار بالایی دارد و روند آن افزایشی است).

وی افزود: (از ابتدای سال جاری تا نیمه بهمن‌ماه حدود ۱۰ هزار و ۴۶۰ درخواست طلاق ثبت شده است که از این میزان ۲۶ درصد منجر به سازش شده است).

ملک‌شاهی اظهار کرد: (سال گذشته بیشترین سازش در شهرستان کهنوج و بعد از آن در جیرفت ثبت شده است و دلیل آن فعالیت خوب مراکز مشاوره در این شهرستان‌ها است).

آمار پایین طلاق در تحصیل کرده‌ها

وی در پاسخ به این سوال که طلاق و جدایی بیشتر در چه سنینی رواج دارد؟ گفت: (رتبه اول مربوط به سنین ۳۵ تا ۴۰ سال است و پس از آن به ترتیب سنین ۳۰ تا ۳۵ سال، ۴۰ تا ۴۵ سال، ۲۵ تا ۳۰ سال و ۴۵ تا ۵۰ سال در رده‌های دوم تا پنجم قرار دارند). معاون بهزیستی استان کرمان با اشاره به تاثیر تحصیلات افراد و شغل آن‌ها در عدم جدایی و طلاق یادآور شد: (در سال جاری ۱۰۰۰ نفر از کسانی که دارای مدرک زیر دیپلم بودند برای طلاق اقدام کرده‌اند در حالی‌که افراد دارای مدرک تحصیلی بالای دیپلم،

یعنی فوق دیپلم، لیسانس، کارشناسی ارشد و دکترا ۵۶۰ نفر بودند که نشان می‌دهد آمار طلاق در تحصیل کرده‌ها تقریباً دو برابر پایین‌تر است).

وی در ادامه با اشاره به مهم‌ترین آسیب‌های طلاق، توضیح داد: (این آسیب‌ها در وهله اول به این بستگی دارد که در خانواده فرزند و یا فرزندان حضور داشته باشند، تازمانی که اختلاف‌ها منجر به جدایی زوج و زوجه می‌شود یک سری تنش‌ها وجود دارد و این تنش‌ها تبعاتی برای فرزندان و همچنین والدین دارد).

ملک‌شاهی ادامه داد: (پس از جدایی هم یک‌سری آسیب‌ها متوجه فرزندان است و احتمال آسیب دیدن این کودکان در حوزه روانشناختی، مسائل بهداشتی و تحصیلی نسبت به نرم جامعه بیشتر است).

وی افزود: (مسائل روحی و روانی که می‌تواند در خانم‌ها و آقایان، به خصوص خانم‌ها به دلیل خرده‌فرهنگ‌هایی که وجود دارد، اتفاق بیفتد نیز از دیگر آسیب‌های جدایی و طلاق است).

به صدا درآمدن زنگ خطر طلاق

معاون بهزیستی استان کرمان با تایید این موضوع که طلاق به مرحله‌ای رسیده که زنگ خطر آن در جامعه به صدا درآمده است، یادآور شد: (آهنگ رشد طلاق در کشور فزاینده است و متأسفانه ۲۵ درصد ازدواج‌ها منجر به طلاق می‌شود که این آمار، منهای طلاق‌های عاطفی‌ای است که آمار دقیقی از آن‌ها نداریم).

وی در ادامه با اشاره به مهم‌ترین دلایل طلاق در استان کرمان گفت: (طلاق‌های عاطفی، عدم مسئولیت‌پذیری که بیشتر از سوی آقایان صورت می‌گیرد، بی‌احترامی، بی‌توجهی، عدم آگاهی از مهارت‌های زندگی، عدم یادگیری مهارت‌های ایجاد و تدویم صمیمیت، بد دهنی و ضرب و شتم از دلایل اصلی جدایی زوجین در کرمان هستند).

آموزش پیش از ازدواج در دانشگاه‌ها
ملک‌شاهی تاکید کرد: (افراد باید تکنیک‌های مهارت‌های زندگی را حتماً بیاموزند و باید در مهدهای کودک این مهارت‌ها آموزش داده شود. اما من هیچ فردی را ندیدم که در این زمینه مسلط باشد مگر اینکه روانشناس یا مشاور باشد و بر مهارت‌های دهگانه زندگی اشراف داشته باشد).

وی خاطر نشان کرد: (پیش از آن‌که دلایل طلاق در استان را آنالیز کنیم، فکر می‌کردیم که عواملی مانند اعتیاد یا بیکاری سبب جدایی می‌شوند اما اعتیاد الان در جایگاه دهم قرار دارد).

معاون بهزیستی استان کرمان همچنین درباره اقدامات بهزیستی استان کرمان برای پیشگیری از طلاق و جدایی گفت: (شکل‌گیری اکثر طلاق‌ها در ۳ تا ۵ سال ابتدای زندگی است و بر همین اساس، سال گذشته طرحی را در خانواده‌هایی که درخواست طلاق داده بودند اجرا و این افراد را غربالگری کردیم و مهم‌ترین دلایل جدایی آن‌ها را پیدا کردیم و به مراکز مشاوره ارجاع دادیم، سپس طرح آن را نوشتیم و متوجه شدیم که خیلی موثر است؛ بنابراین آن را برای بهزیستی کشور ارسال کردیم و خوشبختانه از ابتدای سال جاری این طرح در قالب یک دستورالعمل به کل استان‌های کشور ابلاغ شده است).

وی توضیح داد: (بر اساس این طرح، زوجینی که ۳ تا ۵ سال ابتدای زندگی دارای تنش و یا جدایی می‌شوند، پرسشنامه‌هایی را پر می‌کنند و اگر جزو گروه‌های پرخطر محسوب شوند به مراکز مشاوره ارجاع داده می‌شوند تا با رفع مشکل، از جدایی جلوگیری شود).

ملک‌شاهی همچنین با اشاره به ارائه برخی آموزش‌ها توسط بهزیستی بیان کرد: (آموزش‌های پیش از ازدواج در گروه سنی مدارس ارائه می‌شود اما متأسفانه آموزش و پرورش خیلی با ما همکاری نمی‌کند).

وی گفت: (آموزش‌های تکمیلی و تخصصی در زمینه پیش از ازدواج بایستی در دانشگاه‌ها، سربازخانه‌ها و دیگر مراکز تجمع جوانان اجباری شود و ما معتقدیم مهم‌ترین و اثربخش‌ترین ابزار برای کاهش طلاق آموزش به‌هنگام توسط روانشناسان و مشاورین متخصص و متبحر است).

آگهی تشکیل مجمع عمومی فوق العاده شرکت سیمین پالایش کرمان (سهامی خاص)

بدینوسیله از کلیه شرکاء / سهامداران شرکت سیمین پالایش کرمان (سهامی خاص) به شماره ثبت ۲۲۸۰ و شناسه ملی ۱۴۰۰۱۹۲۰۸۸۰ دعوت بعمل می‌آید تا در جلسه مجمع عمومی فوق العاده شرکت که در روز چهارشنبه ۱۴۰۳/۱۱/۲۴ ساعت ۱۱:۰۰ صبح در محل رفسنجان، خیابان ابودر، کوچه ۴۹ پلاک ۸ تشکیل می‌شود حضور بهم رسانند.

دستور جلسه مجمع عمومی فوق العاده: ۱- افزایش سرمایه

هیئت مدیره شرکت

آگهی مناقصه عمومی امور تاسیسات یک مرحله ای

مناقصه واکدای امور تاسیسات مرکز آموزشی درمانی شهید باهنر		دانشگاه علوم پزشکی و خدمات بهداشتی درمانی کرمان
شماره مناقصه: ۳۷/۱۲/۱۲/۱۴۰۳	دانشگاه علوم پزشکی کرمان	دستگاه مناقصه گزار
دریافت اسناد: الف) سامانه تدارکات الکترونیکی دولت www.setadiran.ir ب) پایگاه ملی مناقصات http://iets.mporg.ir (صرفاً جهت مشاهده)	واگذاری امور تاسیسات بیمارستان شهید باهنر کرمان	موضوع مناقصه
	۳۶/۰۸۱/۹۱۴/۸۳۲ ریال	برآورد یکساله (ریال)
	۱/۸۰۴/۰۹۵/۷۴۱ ریال	تضمین شرکت در مناقصه (ریال)
	از تاریخ درج فراخوان لغایت ساعت ۱۴:۳۰ روز سه شنبه مورخ ۱۴۰۳/۱۱/۲۳	دریافت اسناد
تا ساعت ۱۴:۳۰ روز شنبه مورخ ۱۴۰۳/۱۲/۱۱ می باشد	آخرین مهلت بارگزاری اسناد و پیشنهادها در سامانه ستاد ایران	
از ساعت ۱۲ روز یکشنبه مورخ ۱۴۰۳/۱۲/۱۲	بازگشایی پیشنهادها	
ضمناً جلسه توجیهی در ساعت ۱۰:۰۰ روز سه شنبه مورخ ۱۴۰۳/۱۱/۳۰ در محل دفتر مدیریت بیمارستان باهنر کرمان برگزار خواهد شد.		
محل تسلیم فقط پاکت الف (تضمین شرکت در مناقصه): کرمان ابتدای جاده هفت باغ علوی - معاونت غذا و دارو، اداره حراست		
روابط عمومی دانشگاه علوم پزشکی کرمان (هزینه درج آگهی بر عهده برنده مناقصه می باشد). ۱۸۸۰۲۴۲		

با حضور وزیر صمت و استاندار کرمان صورت گرفت

افتتاح ۵ پروژه صنعتی در منطقه گل گهر

وزیر صمت: گل گهر منطقه ای بالنده و قابل اتکادار کشور است



و همکارانشان که این منطقه را به مجموعه ای بالنده و قابل اتکادار کشور تبدیل کرده اند اتفاق افتاده است وزیر صمت اذعان داشت: پیشرفت های گل گهر باید الگوی مجموعه های بزرگ و بالنده کشور باشد.

محمدعلی طالبی استاندار کرمان نیز طی سخنانی مجموعه بنگاه های بزرگ اقتصادی منطقه گل گهر را سند افتخاری برای استان کرمان معرفی کرد و گفت: هرکدام از این مجموعه ها برای ساختن یک استان کافی است. وی افزود: کرمان دارای معادن و صنایع زیادی است و با توجه به این موضوع نباید جایگاه و چهره استان اینگونه باشد. طالبی اذعان داشت: از وزیر صمت درخواست دارم در تعیین مدیران و اعضای هیات مدیره مجموعه های صنعتی استان، از نیروهای متخصص، فنی و بومی استفاده شود.

شایان ذکر است مجموعه سیم مفتول سیرجان عملیات اجرایی بیش از ۱۳ سال را کمد مانده بود که در این سفر به عنوان بزرگترین خط تولید کشور در سیرجان مورد بهره برداری قرار گرفت.

محصولات تولیدی این شرکت شامل وایر، استرند، انواع سیم بکسل های فولادی و آلیاژ ویژه ای است که در صنایع مختلف همچون حمل و نقل، ساختمان سازی، کشتی سازی و بسیاری از صنایع دیگر کاربرد دارد.

این کارخانه با سرمایه گذاری ۱۲.۳ میلیون یورو منابع ارزی و ۱۲ هزار و ۶۰ میلیارد ریال برای ۱۲۵ نفر اشتغالی می کند.



اشتغال مستقیم ۱۵۰ نفر را فراهم می کنند.

کارخانه تولید مفتول بکسل با ظرفیت سالانه ۴۵ هزار تن و سرمایه گذاری ارزی ۱۲ میلیون یورو به بهره برداری رسید که با ظرفیت تولید سالانه ۴۵ هزار تن، زمینه اشتغال ۱۲۵ نفر را فراهم کرده است. همچنین واحد آجگیری و فیلتراسیون باطله کارخانه های کنسانتره نیز در سفر وزیر صمت به شهرستان سیرجان با سرمایه گذاری ارزی ۱۸ میلیون یورو و ۲۴۰۰ میلیارد ریال راه اندازی شده و اشتغالی ۲۳۰ نفر را در پی دارد. بهبود کیفیت محصول خط چهار تولید کنسانتره با سرمایه گذاری ۳۱ میلیون یورو و ۲۸۵۰ میلیارد ریالی از دیگر طرح های افتتاح شده بود که زمینه اشتغال ۱۷۰ نفر را فراهم کرد.

در آیین افتتاح این پروژه های عظیم صنعتی، سید محمد اتابک وزیر صمت طی سخنانی احداث این پروژه ها را اقدامی بسیار ارزشمند برای اقتصاد کشور عنوان کرد و گفت: گل گهر یکی از سرمایه های ملی کشور و محصول پرافتخار جمهوری اسلامی است. وی افزود: قطعاً شکوفایی گل گهر با تلاش و همت مهندس عتیقی



احسان جمالی زاده: در آستانه سالگرد پیروزی انقلاب اسلامی با حضور وزیر صمت، ۵ پروژه بزرگ صنعتی با سرمایه گذاری نزدیک به ۱۲ هزار میلیارد تومان در منطقه معدنی و صنعتی گل گهر افتتاح شد و به بهره برداری رسید. با حضور وزیر صمت، معدن و تجارت طرح های منطقه معدنی و صنعتی گل گهر سیرجان شامل واحد چهارم گازی مجتمع نیروگاهی، تجهیزات حفاری اکتشافی و مرحله اول کارخانه تولید مفتول بکسل با بیش از ۱۲ هزار میلیارد تومان اعتبار به بهره برداری رسید.

با حضور سید محمد اتابک وزیر صمت، معدن و تجارت، محمدعلی طالبی استاندار کرمان، واحد چهارم گازی مجتمع نیروگاهی شرکت گهر انرژی سیرجان با توان تولید ۱۸۳ مگاوات و میزان سرمایه گذاری ارزی ۵۵ میلیون یورو به منظور تامین بخشی از نیاز مصرف برق منطقه معدنی و صنعتی گل گهر به بهره برداری رسید.

همچنین با حضور وزیر صمت، معدن و تجارت از تجهیزات حفاری اکتشافی شرکت گل گهر بهره برداری شد و این تجهیزات شامل ۱۰ دستگاه حفاری با سرمایه گذاری ارزی هفت میلیون یورو است که زمینه



کرمان موتور



- سیستم کنترل پایداری الکترونیکی (ESC)
- سیستم ترمز کمکی هیدرولیکی (HBA)
- ترمز پارک برقی + اتو هلد (Auto Hold)
- فرمان چرمی با قابلیت تنظیم ارتفاع فرمان در دو جهت
- پشت آمپر دیجیتال 10/25 اینچ
- تهویه مطبوع اتوماتیک بصورت لمسی
- دریچه تهویه مطبوع مختص سرنشینان عقب
- سنسور باران
- سیستم صوتی با نمایشگر 10/4 اینچ مجهز به بلوتوث، رادیو و USB
- کروزر کنترل
- سیستم ورود بدون کلید
- سیستم مشایعت تا درب منزل
- چراغ های جلو مجهز به سیستم مشایعت تا درب منزل

- حداکثر قدرت (کیلو وات): 142
- حداکثر گشتاور (نیوتن متر): 340
- حداکثر سرعت (کیلومتر بر ساعت): 142
- شتاب صفر تا 50 (ثانیه): 3/5
- شتاب صفر تا 100 (ثانیه): 7/6
- نوع باتری: LFP
- سیستم خنک کننده: Liquid Cooling
- استاندارد شارژ: CN
- مسافت قابل پیمایش (NEDC) (کیلومتر): 402
- حداکثر ظرفیت کل باتری (کیلو وات ساعت): 50/1
- قدرت شارژر (شارژ نرمال) (کیلووات): 6/6
- فرمان برقی
- کیسه هوای راننده و سرنشین جلو

